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BÄSTA FÖRÄLDRAR! 

Höstterminen går mot sitt slut och i skolan vänjer vi oss nog snart vid att period III bara är 
avklarad till hälften när jullovet börjar. Niorna har kommit tillbaka från prao­veckorna, 
förhoppningsvis inställda på slutspurt, om inte genast så i alla fall efter jullovet. Elevkårens 
”huppare” och ”verrare” har kommit och är mycket populära, även bland lärarna. 

Lärarna har varit aktiva de senaste veckorna. Utvecklingssamtal pågår för sjuor med föräldrar. 
Vi har haft stort städtalko i källare och klassrum och kommer sakteligen igång med 
högstadielärarnas besök till distriktets lågstadier. Sonja Andersson och undertecknad besökte 
en nordisk konferens om drop out­problematik i Oslo i medlet av november. Intressant att ta 
del av andra nordbors situation och synpunkter! Vi kom hem med nya tankar och idéer som vi 
hoppas skall gagna skolan på lång sikt. Distriktets rektorer har träffats till sedvanligt 
månadsmöte och planerade bl.a. gemensam fortbildning för våren. 

Skolans direktion har – än en gång – träffats till möte, främst för att diskutera den situation vi 
befinner oss i när det gäller skolans placering. Svenska sektionen lovade i somras att 
föräldrarna och skolan skulle få ett beslut gällande placeringen inom 2007. På mötet den 8.11 
tog man inte ställning till den aktuella situationen annat än genom att begära stora 
tilläggsutredningar av Utbildningsverket. Den 19.12 håller sektionen möte igen, men det är 
osannolikt att ett beslut kan fattas då. Hur sektionen tänker sig att skolan år efter år skall klara 
av att arbeta i ovisshet om framtiden förblir oklart för oss. Vi fortsätter att fokusera på vårt 
uppdrag, men kan inte sticka under stol med att det emellanåt känns tungt. Står inget bättre 
alternativ än Sturegatan 6 till buds, är det enda riktiga att låta skolan stanna kvar så att vi får 
arbetsro. Vi behöver nu få tänka framåt och gå vidare, utan ständig osäkerhet och svikna 
löften! 

Nu skall vi, trots allt, se till att vi får lugna och bra veckor fram till jullovet. 

I dag den 5.12 får eleverna läsårets första betyg. 

Självständighetsdagen den 6.12 är lovdag. 

Den 7.12 firar vi Finland 90 år, skolhuset 50 år och grundskolan i Helsingfors 30 år med lite 
annorlunda program. Alla har vanliga lektioner på morgonen, men kl.10:10 blir det 
gemensamt program i festsalen med en tillbakablick på Finlands historia och lite skolminnen 
från förr. Kl. 11 bjuds på lunch som elevkåren valt. Sedan tar vi oss till Rastis för 
filmförevisning där vi får se filmen Lupaus (Löftet). Vi rekommenderar inneskor för den som 
inte vill vara i strumplästen. Efter filmen får eleverna gå hem direkt eller komma med lärarna 
via skolan. Dagen slutar ungefär kl. 14:30 när filmen är slut.



Måndagen den 10.12 håller  vi öppet hus i skolan för  alla föräldrar  kl. 17­18. 
Parallellt med möjligheten till diskussion om betygen med lärarna i elevcaféet, informerar vi 
fortlöpande om Wilma i IT­salen, d.v.s. möjligheten för föräldrarna att följa upp elevernas 
närvaro och eventuella förseningar via webben. Föräldrarna tilldelas ett lösenord för varje 
barn de har i skolan och kvitterar ut det i skolan eller per e­post. Är ni förhindrade att närvara 
på måndagen, kontakta ert barns KF för att få er kod och information! 

Den 13.12 firar vi Lucia i skolan med lågstadieelevernas luciaprogram. 

Den 20.12 är det julfest för de högre klassernas tur. Vi inleder med traditionell julfest 
kl.18:00. Obs! Ny tid! Sedan blir det paus med kaffeservering och som avslutning, på 
elevkårens begäran, skoldisco. Kvällen avslutas kl. 22. Alla föräldrar är varmt välkomna 
på skolans julfest! 

Julfestkvällen är det konsert i Kulturhuset. Rajaton firar 10 års jubileum, vilket kan medföra 
kaos i trafiken och konsertbesökare som vill parkera på skolgården. Vi skall göra vårt bästa 
för att mota bort konsertpubliken och ge plats åt bilburna julfestgäster, men det kan löna sig 
att vara beredd på lite krångel. Visa gärna upp lappen i slutet av infobrevet när ni kör in på 
gården! 

Den 7.1.2008 inleder vi vårterminen kl. 9:00 med gemensam samling i festsalen. 

Den 17.1 kl.18:30 ordnas information om studierna på andra stadiet i skolans festsal. Skolan 
förväntar sig att alla elever på åk 9 och 10 deltar med vårdnadshavare. Det finns mycket nytt 
att gå igenom gällande ansökningsförfarandet. 

Nästa infobrev kommer på det nya årets sida den 9 januari. 

Jag vill tacka er för ett gott samarbete under hösten och önskar er alla en fridfull adventstid! 

Ellinor Hellman 
Rektor 

Ta gärna med denna lapp och visa om du kommer till skolan med bil! 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
Jag är bjuden på Åshöjdens julfest och får parkera på skolgården! 
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